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PROJE BÜLTENİ 
“Karadeniz Kadın Girişimcilik Bağlantısı - Turizm Yoluyla Kadınları Güçlendirmek ” 

(WETOUR – BSB1030) 
 

Genel Bakış:  

WE TOUR proje ortakları tarafından yayınlanan anket sonuçlarına göre, turizm 

sektöründe kadın girişimciliğine ilişkin belirli bir istatistik bulunmadığı ortaya çıkmıştır. 

Bulgaristan'daki kadın turizm girişimcileri, dijital becerilerini ve ağ kurma yeteneklerini 

geliştirmek için yardıma ihtiyaç duymaktadır. Bölge, konumu itibariyle hem Avrupa'ya 

hem de Asya'ya açılan bir kapı olarak eşsiz bir konuma sahiptir ve bu da turizm 

açısından önemli fırsatlar sunmaktadır. Ancak, dijital ve finansal kısıtlamaların yanı sıra 

ağ kurma fırsatlarının eksikliği, kadın turizm işletmelerinin başarısını engelleyebilir. 

2019'da %4,4'lük büyüme oranıyla Bulgaristan'daki turizm sektörü de ülke 

ekonomisine önemli bir katkı sağlamaktadır. Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası'na 

(EBRD) göre ülke, dünyadaki en yüksek kadın girişimcilik oranlarından birine sahip. 

Gerçekte, kadınlar Bulgaristan'daki tüm küçük ve orta ölçekli işletmelerin yaklaşık 

%46'sına sahiptir. Bu sonuçlardan yola çıkan BAA, dijital, finansal ve ağ kurma 

engelleriyle karşılaşan turizm girişimcilerini güçlendirmek için bir eğitim düzenlemiştir.  

 Varna, Bulgaristan Eğitimi 

BAA, 25.03.23, 26.03.23 ve 01.04.23 tarihlerinde üç günlük bir eğitim düzenledi. 

"Turizmde Kadın Girişimciler" başlıklı kurs Varna İşletme Üniversitesi'nden öğretim 

görevlileri tarafından verildi. Katılımcıların çoğu 25-40 yaşları arasındaydı ve turizm 

sektöründe belli bir deneyime sahipti. Geçtiğimiz dönem boyunca geliştirilen 

modüller, lektörler tarafından sunuldu. 
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İlk modül daha çok turizmde yönetim; ikincisi turizm girişimciliği ve turizm odaklı 
politika oluşturma; üçüncüsü ise dijital pazarlama üzerineydi.  
 
Eğitmenler teorik ve pratik kısımları bir araya getirerek katılımcıların yeni edindikleri 
bilgileri uygulama imkanı bulmalarını sağlamıştır. Programı daha interaktif hale 
getirmek için pratik oyunlara yer vermiş ve katılımcıları küçük gruplara ayırmışlardır. 
 
Genel olarak, kurstan alınan geri bildirimler çok olumludur, ancak katılımcılar 
tarafından en çok değer verilen modül, en pratik odaklı modül olduğu için dijital 
pazarlama eğitimidir. 
 
Ağırlıklı olarak genç bir kitleye sahip olan eğitim, WE TOUR proje ortakları tarafından 
yürütülen araştırmada öne çıkan konulara yanıt aramaktadır. Kadınların dijital ve ağ 
kurma becerilerini geliştirmeye yardımcı olmakta ve böylece hem proje hedeflerine 
hem de turizm sektöründe kadınların güçlendirilmesine katkıda bulunmaktadır. 
 
 
 
 
 
 

Bizi Takip Edin! 
 
 

 

                             
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.linkedin.com/company/we-tour/
https://www.instagram.com/wetourproject/?igshid=YmMyMTA2M2Y%3D
https://www.facebook.com/wetourproject/
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Karadeniz Havzası Ortak Operasyonel Programı  
2014-2020 SEGE – Yunanistan Kadın Girişimciler Derneği  

Karadeniz Havzası Ortak Operasyonel Programı2014-2020, Avrupa Komşuluk 
Aracı aracılığıyla Avrupa Birliği ve katılımcı ülkeler: Ermenistan, Bulgaristan, 
Gürcistan, Yunanistan, Moldova Cumhuriyeti, Romanya, Türkiye ve Ukrayna 

tarafından ortaklaşa finanse edilmektedir. Bu yayın Avrupa Birliği'nin mali 
desteğiyle hazırlanmıştır. İçeriği tamamen WETOUR projesinin 

sorumluluğundadır ve Avrupa Birliği'nin görüşlerini yansıtmayabilir. 

 


